
運行時刻表
⻄Ａコース
No 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 停留所付近の特徴 最寄の病院・診療所

1 幸手市役所 8:00 10:20 13:30 15:50

2 東4丁目（いいじまクリニック前） 8:02 10:22 13:32 15:52 生活・医療・買い物 いいじまクリニック 権兵衛 読売センター幸手東

3 権現堂 8:04 10:24 13:34 15:54 生活・権現堂堤まで歩ける 中田商会㈱

4 北3丁目（中川土手上） 8:05 10:25 13:35 15:55 生活・権現堂堤まで歩ける・権現堂河岸の歴史あり

5 桜堤入口 8:06 10:26 13:36 15:56 生活・権現堂堤まで歩ける

6 北三丁目集会所前 8:07 10:27 13:37 15:57 生活・権現堂堤まで歩ける 石塚医院・益山クリニック

7 北公⺠館 8:11 10:31 13:41 16:01 生活・文化・権現堂堤まであるける・買い物 さくらファーム

8 行幸橋 8:14 10:34 13:44 16:04 2号公園で遊ぼう！

9 外国府間 8:15 10:35 13:45 16:05 日光街道道しるべ・1号公園で遊ぼう

10 高須賀集会所前 8:17 10:37 13:47 16:07 生活・７月大杉ばやし

11 高須賀（常福寺入口） 8:18 10:38 13:48 16:08 生活

12 高須賀池公園 8:20 10:40 13:50 16:10 バーベキューができる公園

13 松石 8:21 10:41 13:51 16:11 生活・７月松石ささら獅子舞

14 行幸小学校入口 8:22 10:42 13:52 16:12 生活・学校

15 千塚団地 8:23 10:43 13:53 16:13 生活

16 円藤内 8:24 10:44 13:54 16:14 生活

17 ⻄公⺠館 8:30 10:50 14:00 16:20 医療・生活・文化 さって⻄クリニック
高梨クリニック 小さな さかなや

18 下千塚集会所前 8:32 10:52 14:02 16:22 生活

19 上千塚 8:34 10:54 14:04 16:24 生活

20 千塚（宮田⻭科医院前） 8:35 10:55 14:05 16:25 生活・医療

21 コミュニティセンター 8:36 10:56 14:06 16:26 生活・文化

22 千塚⻄公園 8:38 10:58 14:08 16:28 テニスができるよ

23 香日向駐在所 8:39 10:59 14:09 16:29 買い物・いぬ、ねこのおやつ等の買い物 DogRunsWell

24 香日向南（香日向クリニック入口） 8:40 11:00 14:10 16:30 医療・生活 香日向クリニック

25 中川崎 8:41 11:01 14:11 16:31 生活

26 中川崎堤公園 8:42 11:02 14:12 16:32 生活

27 中5丁目幸橋 8:43 11:03 14:13 16:33 生活・葛⻄⽤⽔路でウォーキング・ランニング

28 幸手駅⻄口 8:49 11:09 14:19 16:39 鉄道 幸手駅前鍼灸整骨院 DaysCafe メガネのアラキダ ファミリ−マート駅東

29 満福寺 8:53 11:13 14:23 16:43 ８月年中行事「四万六千日」満福寺 プルミエール

30 勤労福祉会館 8:54 11:14 14:24 16:44 医療・幸手宿の歴史 飯村医院 ならいち ふくだや 大村庵 野本園 山崎陶器タイル

31 商工会前 8:55 11:15 14:25 16:45 医療・飲食・美容・ドラッグストア 堀中病院 ミセス洋品フジニット レディスサロンアン

32 東5丁目（むさしのメディカルクリニック前） 8:59 11:19 14:29 16:49 医療・生活 むさしのメディカルクリニック

1 幸手市役所 9:02 11:22 14:32 16:52

運転手の休憩 0:15 0:15 0:15 0:15

ハピノリ応援ショップ


